檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：吳若瑋

電話：03-3322101#7573

電子信箱：10014548@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市復興區高義國民小學

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：桃教人字第1050100704號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050100704_Attach01.pdf、1050100704_Attach02.odt、1050100704_

Attach03.pdf、1050100704_Attach04.pdf)

主旨：函轉教育部105年12月13日以臺教人(二)字第1050164406B

號令發布之「教師職前年資採計提敘辦法」一案，請查照

。

說明：

一、依教育部105年12月13日臺教人(二)字第1050164406E號函

辦理。

二、為明確規範教師職前年資與現職性質相近、服務成績優良

及等級相當之意義，及教師職前於具有規模之國內外私人

機構之任職年資採計提敘之程序等事項，爰訂定「教師職

前年資採計提敘辦法」，其要點如下：

(一)教師職前年資符合「等級相當」之認定基準。（第二條

）

(二)教師職前年資符合「服務成績優良」之認定基準。（第

三條）

(三)教師職前年資是否辦理年終(度)考績(成、核)之採認方

式，及中小學教師曾任代理教師年資累積滿一年之認定

6

1050008310

■■■■■■06     _人事管理員■■■■■■■105/12/20 15:14

■■■■■■■有附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

基準。（第四條）

(四)公立專科以上學校教師職前年資採計所涉具有規模之國

內外私人機構之內涵、所稱「性質相近」之工作經驗，

及其採計提敘之程序。（第五條至第七條）

(五)本辦法自本條例施行之日施行。（第八條）

三、檢附來函、發布令影本、「教師職前年資採計提敘辦法」

及各類人員與教師等級相當年資採計提敘薪級對照表各1

份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-12-20
12:07:02